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Ot H 2025

Bp3s ocHoBa Ha yneH 19 Toyka 2 of 3aKOHOT 3a jaBHU
npetnpujatuja (CB 38/96 — 275/22) 1 uneH 26 ctas 1 To4Ka
5 og CraryToT Ha JIN Mapkosu 1 3enexuno 6p. 02-847/4 on
19.04.2019 r u Mucnewe Ha HapsopHuoT opbop 3a
KOHTpONa Ha marepwjanHo u ouHaHcucko patotere 6p. 02-
2155/3 op 03.11.2023 r., YnpaeHwoT oabop Ha JI1 MNapkosu
W 3eneHuno, Ha cegHuuaTa ogpxaHa Ha ged 06.11.2023 r.,
foHece

Oavall

OANYKA
3a ycBOjyBatbe
Ynen 1
YO ja pasrnepa coapuHata Ha WssewrTa] 3a

hmHaHcuckuTe pesynTtati og paboterweTo Ha JI MNapkosu 1
3enexHuno 3a nepwogot 01.01.2023 o 30.09.2023 roauHa
6p. 05-2140/1 oa 01.11.2023 r. 1 Mucnewe 6p. 02-2155/3
og 03.11.2023 r. og HO Ha JIN Mapkoewn u 3enexduno Ckonje.

Ynen 2
Ce ycBojyBa WMzaBewrTaj 3a UHAHCUCKUTE pes3ynTatu of
pabotewero Ha JIN [NapkoBu u 3eneHuno 3a nepuoaoT
01.01.2023 pgo 30.09.2023 roguHa 6p. 05-2140/1 op
01.11.2023 .

YneH 3
YnpasHuot oabop oaobpysa M3asewTajoT ga ce AocTasu
A0 OCHOBa4oT W Aa ce objaen Ha Be® cTpaHaTta Ha
npeTnpujaTmeTo.

Ynen 4
Opanykarta cTanyea Ha cuna Co AeHOT Ha JOHEeCYBaHETO.

O6pasnoxeHue

CornacHo MeryHapogHWTe CMETKOBOACTBEHM CTaHaapau
(MCC), ogpenbute of 3akoHOT 3a TProBCKW ApyLUTBa W
3aKkoHOT 3a jaBHu NpeTnpujatuja, MaroTeeHnoT MasewTaj 3a
thuHaHcuckuTe pesyntartu og paboterweTto Ha JI1 MNapkosu u
3enexuno 3a nepuogot 01.01.2023 go 30.09.2023 roavHa
6p. 05-2140/1 og 01.11.2023 r.n Mucnere Bp. 02-2155/3
oa 03.11.2023 r. og HO Ha JIN MNapkoeu n 3enexruno Ckonje,
¥YnpaeHuoT oabop rv pasrnega v AoHece OAnyKa Kako BO
ANCNO3NTUBOT.

DOocTtaBeHo go:

-apxvea

-CTPY4HM cnyx6m .
-0CHOBaM
-seb-cajr

Né bazé té nenit 19 pika 2 té ligjit pér ndérmarrje publike
(Gazeta Zyrtare 38/96 — 275/22) dhe nenit 26 paragrafi 1
pika 5 té Statutit t&¢ NP Parge dhe Gjelbérime nr. 02-847/4
nga 19.04.2019 dhe Mendimit t& Keshillit Mbikeqyres per
kontroll t& punés materiale dhe financiare nr. 02-2155/3
nga 03.11,2023, Késhilli Drejtues i NP Parge dhe
Gjelbérime, né seancén e mbajtur me date 06.11.2023
miratoi

VENDIM'
pér miratim

Neni 1
KD e shqyrtoi pérmbajtien e Raportit pér rezultatet
financiare nga puna e NP Parge dhe Gjelb&rime pér
periudhén 01.01.2023 deri mé& 30.09.2023 nr. 05-2140/1
nga 01.11.2023 dhe Mendimin nr.02-2155/3 nga
03.11.2023 KM i NP Parge dhe Gjelb&rime - Shkup.

Neni 2
Miratohet Raporti pér rezultatet financiare té punés sé
NP Parge dhe Gjelbérime pér periudhén 01.01.2023 deri
mé 30.09.2023 nr. 05-2140/1 deri mé& 01.11.2023.

Neni 3
Keéshilli Drejtues miraton aprovon gé Raporti ti
dorézohet themeluesit dhe té publikohet né ueb fagen e
ndérmarrjes.

Neni 4
Vendimi hyn né fugi me ditén e miratimit.

Arsyetimi

Né pajtim me Standardet ndérkombétare kontabél
(SNK), dispozitat e Ligjit pér shogéri tregtare dhe Ligjit per
ndérmarrje publike, Raportin e pérgatitur pér rezultate
financiare nga puna e NP Parge dhe Gjelb&rime pér
periudhén 01.01.2023 deri mé& 30.09.2023 nr. 05-2140/1
nga 01.11.2023, dhe Mendimin nr. 02-2155/3 nga
03.11.2023 nga KM i NP Parge dhe Gjelbérime — Shkup,
Késhilli Drejtues i shqyrtoi dhe miratoi vendim si né
dispozitivin.

Dorézuar:
-Arkivit
-Shérbimeve profesionale
-Themeluesit
-Ueb fages

J.M. Mapkoewu u 3enexwuno / N.P. Parge dhe gjelbérime
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